

# Unsere Angebote im Monat Juni!

**Artelac® Splash MDO®  
Augentropfen**  
10 ml, PZN 07707027



statt € 14,95<sup>2)</sup>  
**€ 11,65**  
Sie sparen  
**22 %**

**FeniHydrocort® Creme 0,5%\***  
Creme

15 g, PZN 10796968

statt € 8,63<sup>2)</sup>  
**€ 6,25**  
Sie sparen  
**27 %**  
(100 g = € 41,67)



**Octenisept®\*  
Lösung**

50 ml, PZN 07463832

statt € 7,18<sup>1)</sup>  
**€ 5,45**  
Sie sparen  
**24 %**  
(100 ml = € 10,90)



**Ratioline® Travel Socks Gr. 36–40  
Reisestrümpfe**

2 Stück, PZN 15322850

statt € 15,95<sup>1)</sup>  
**€ 12,25**  
Sie sparen  
**23 %**

Auch in der  
Größe 41–45  
erhältlich



**Buscopan® Plus\***  
Filmtabletten

20 Stück, PZN 02483617

statt € 12,35<sup>2)</sup>  
**€ 8,95**  
Sie sparen  
**27 %**



**Vomex A® Dragees\***  
Dragées

20 Stück, PZN 04274616

statt € 7,97<sup>2)</sup>  
**€ 5,75**  
Sie sparen  
**27 %**



\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Irrtum vorbehalten. Aktionszeitraum 01.06.2020 – 30.06.2020.

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

2) Verbindlicher Festpreis zur Abrechnung der Apotheke mit der gesetzlichen Krankenkasse im Falle einer Kostenübernahme (abzüglich 5 % Rabatt für die Krankenkasse nach § 130 Abs. 1 SGB V). Preisangaben zum Zeitpunkt der Drucklegung (17.03.2020).

*mea Produkt  
des Monats*

**mea® Anti-Stich  
Spray**

100 ml, PZN 12606914

statt € 7,95<sup>1)</sup>  
**€ 5,95**  
Sie sparen  
**25 %**



ISO 9001:2008  
Auszeichnung  
Gesundheit

Weitere Vorteile für Sie:  
Einfach ausschneiden und einlösen...

**aminomed – Medizinische  
Kamillenblüten-Zahnpflege**

Die tägliche Zahnpflege für gereiztes  
Zahnfleisch und empfindliche Zähne.  
Besonders bei erhöhtem Parodontitis-Risiko, z. B. durch Diabetes,  
Rauchen, Stress.



Eine Gratisprobe erhalten Sie im Rahmen der apothekeüblichen  
Beratung für diesen Gutschein. Pro Besuch der Apotheke ist nur ein  
Coupon einlösbar. Nur in teilnehmenden mea Apotheken. Nur solange  
der Vorrat reicht. Gültig vom 01.06.2020 – 30.06.2020



**Fresubin® 2 kcal Drink Vanille Trinkflasche  
Lösung**  
4 x 200 ml, PZN 00063779

statt € 20,32<sup>1)</sup>  
**€ 14,95**  
Sie sparen  
**26 %**  
(1 l = € 18,69)



**Probio-Cult® Reizdarm  
Kapseln**

30 Stück, PZN 16259852



statt € 29,75<sup>2)</sup>  
**€ 23,75**  
Sie sparen  
**20 %**  
(100 g = € 181,30)

**Ladival® Allergische Haut LSF 30  
Gel**

200 ml, PZN 03373492



statt € 19,95<sup>1)</sup>  
**€ 13,95**  
Sie sparen  
**30 %**  
(100 ml = € 6,98)

Lassen Sie sich persönlich beraten:

**mea**  
*meine apothek*

Gesundheit – ganz persönlich